28.637 PL/3786/
EXP/
ES/2015-2465158

LTR LTR 15101514 FREE ENERGY
REGULAR
AUTOMOTRIZ

$20.880292 $0 $597.95

SUBTOTAL $597.95
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o
Cuota

Importe

581.63 002 - IVA Tasa0.160000 $93.06

IVA al 16 % $93.06

TOTAL $691.01
Importe con letra

SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 01/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|92C120B0-68FB-4355-BD34-4A0FD764DB22|2025-03-01T14:34:04|PPD101129EA3|MhWXwsmPhPZqJJBPX5eyBohRWzUZb86u